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آغاز برنامههای کنگره بینالمللی استاد شهریار در تبریز

برنامههای کنگره بینالمللی بزرگداشت استاد شهریار روز چهارشنبه و در آستانه «روز شعر و ادب فارسی» با حضور شعرا،

ادبا و اندیشمندان داخلی و خارجی در تبریز آغاز شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی برنامه های کنگره بین المللی بزرگداشت استاد شهریار روز چهارشنبه و در آستانه «روز شعر و ادب
فارسی» با حضور شعرا، ادبا و اندیشمندان داخلی و خارجی در تبریز آغاز شد.

باقر صدری نیا، دبیر علمی کنگره بین المللی بزرگداشت استاد شهریار روز چهارشنبه، ۲۶ شهریور در حاشیه این کنگره در گفت
وگو با خبرنگاران از ارسال ۱۰۸ مقاله به این رویداد خبر داد و اظهار کرد: کنگره بین المللی بزرگداشت استاد شهریار امروز (۲۶

شهریور) و فردا (۲۷ شهریور) در تبریز برگزار می شود.
وی با بیان این که اساتید بزرگی در کمیته علمی این کنگره حضور دارند، افزود: شناخت ابعاد مختلف شعر، شخصیت و احوال

شهریار و سایر بزرگان شعر و ادب فارسی، هدف مهم برگزاری این نشست های علمی است.
وی ادامه داد: شهریار بیش از دیگر شاعران معاصران به شاعران گذشته شباهت دارد و پرداخت به او پرداخت به ادبیات گذشته

است بنابراین شناخت زوایای کمتر بحث شده شعر و اندیشه شهریار یکی از اهداف اصلی این همایش است.
نعمت الله پایان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز در گفت وگو با خبرنگاران، از برگزاری محافل ادبی شعر و
موسیقی در جای جای استان به مناسبت فرا رسیدن روز ملی شعر و ادب فارسی و بزرگداشت مقام استاد « سید محمدحسین
شهریار » خبر داد و گفت: همزمان با این ایام فرخنده، محافل شعر و موسیقی با حضور اندیشمندان، شاعران و علاقه مندان به

شعر و هنر در نقاط مختلف استان برگزار می شود تا بار دیگر یاد و نام این قله رفیع ادب فارسی و آذری گرامی داشته شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در ادامه جزئیات برنامه ها را چنین برشمرد: شهرستان اهر روز چهارشنبه ۲۶ شهریور
میزبان ویژه برنامه ادبی در اداره فرهنگ و ارشاد خواهد بود. در همان روز، در شهرستان جلفا محفل ادبی شعر و موسیقی با

حضور شاعران محلی و هنرمندان موسیقی سنتی برپا می شود.
پایان با اشاره به دیگر شهرستان های میزبان این برنامه ها خاطرنشان کرد: در سراب، محفل «شعر و موسیقی» با حضور اهالی
فرهنگ و هنر برپا خواهد شد؛ همچنین در شهرستان شبستر، از روز دوشنبه ۲۵ شهریور ویژه برنامه ای با محوریت تحلیل

شخصیت ادبی و معنوی استاد شهریار، همراه با موسیقی زنده و شعرخوانی شاعران محلی آغاز شده است.
وی ادامه داد: بستان آباد نیز در روز ۲۶ شهریور میزبان این محافل خواهد بود و شهرهای مرند و میانه در ۲۷ شهریور و شهرستان

کلیبر در ۲۹ شهریور پذیرای اهالی فرهنگ، ادب و موسیقی خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: محافل ادبی در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۲۳ و ۲۴ شهریور در فرهنگسرای فرشته تبریز برگزار شده و میزبان

جمعی از ادیبان، شاعران و فرهیختگان عرصه فرهنگ و ادب بوده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی اظهار کرد: این سلسله محافل ادبی و هنری، تلاشی ارزشمند در پاسداشت
زبان و ادب فارسی و فرصتی برای گرامیداشت جایگاه جاودان استاد شهریار است؛ شاعری که کلامش همچون آینه ای، عشق،

معنویت و هویت ایرانی-اسلامی را در خود منعکس ساخته است.
بر اساس این گزارش، بعد از چهارشنبه نیز در تالار وحدت دانشگاه تبریز همایش حیدربابایه سلام برگزار می شود.
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